（1）本次权益变动前，南兴投资、林旺南、詹谏醒、詹任宁、林旺荣合计持有公司股份

68,939,000股，占公司当时总股本的52.54%，基本情况如下：

2018年，公司向交易对方厦门星思惠企业管理合伙企业（有限合伙）、厦门唯联企业

管理合伙企业（有限合伙）、东莞市宏商资本投资有限公司（原东莞市宏商创业投资管理

有限公司）、广东俊特投资管理有限公司、冯鸣、东莞市东浩投资管理有限公司、新余众汇

精诚投资合伙企业 （有限合伙） 发行股份及支付现金购买广东唯一网络科技有限公司

100%股权（以下简称“该次股份发行” ）。 该次股份发行于2018年3月经中国证监会核准，

于2018年6月完成发行。 该次股份发行完成后，导致南兴投资、林旺南、詹谏醒、詹任宁、林

旺荣合计持有公司股份比例由62.08%被动稀释为52.54%， 前述一致行动人于2018年6月

22日在巨潮资讯网上披露了 《简式权益变动报告书》（以下简称 “前次权益变动报告

书” ）。

（2）本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份140,459,746股，占公司目

前总股本的47.54%。 具体变动情况如下：

2019年6月18日，公司实施了2018年年度权益分派方案，以资本公积金转增股本，向全

体股东每10股转增5.001187股， 转增后信息披露义务人合计持有公司股份增至103,416,

683股。

2020年6月23日，公司实施了2019年年度权益分派方案，以资本公积金转增股本，向全

体股东每10股转增5股,�转增后信息披露义务人合计持有公司股份增至155,125,023股。

2021年7月6日， 林旺荣生前所持股份已完成继承过户手续， 林旺荣持有的公司股份

14,199,973�股（占公司总股本4.81%）为其与其配偶陈彩红的夫妻共同财产，其与其配偶

对上述股份各占50%的财产份额，其所占50%财产份额由其继承人林近少、陈彩红、林俊

杰、林靖舒继承。 股份完成继承过户后，林旺荣的母亲林近少持有1,774,996股股份；林近

少与南兴投资、林旺南、詹谏醒、詹任宁构成一致行动关系，合计持有公司股份142,700,

046股，占公司总股本48.30%。

2022年1月11日至2022年1月27日期间， 詹任宁按照2021年9月4日披露的减持计划，

通过集中竞价的方式减持公司股份2,240,300股， 减持均价为15.41元， 占公司总股本的

0.76%。

（3）自发布前次权益变动报告书至本报告书签署日，以本报告书签署日公司总股本

295,455,913股为基数，信息披露义务人所持股份因通过继承、集中竞价累计变动比例达

到5%。

2、本次权益变动前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占变动前总股本比例 股数(股) 占目前总股本比例

南兴投资

合计持有股份 49,387,200 37.64% 111,129,993 37.61%

其中：无限售条件股份 49,387,200 37.64% 111,129,993 37.61%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

林旺南

合计持有股份 4,186,900 3.19% 9,421,270 3.19%

其中：无限售条件股份 4,186,900 3.19% 9,421,270 3.19%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

詹谏醒

合计持有股份 2,743,700 2.09% 6,173,814 2.09%

其中：无限售条件股份 685,925 0.52% 1,543,454 0.52%

有限售条件股份 2,057,775 1.57% 4,630,360 1.57%

詹任宁

合计持有股份 6,310,600 4.81% 11,959,673 4.05%

其中：无限售条件股份 1,577,650 1.20% 1,309,693 0.44%

有限售条件股份 4,732,950 3.61% 10,649,980 3.60%

林旺荣

合计持有股份 6,310,600 4.81% 0 0.00%

其中：无限售条件股份 1,577,650 1.20% 0 0.00%

有限售条件股份 4,732,950 3.61% 0 0.00%

林近少

合计持有股份 0 0.00% 1,774,996 0.60%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 1,774,996 0.60%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 68,939,000 52.54% 140,459,746 47.54%

其中：无限售条件股份 57,415,325 43.75% 125,179,406 42.37%

有限售条件股份 11,523,675 8.78% 15,280,340 5.17%

注：

1、以上信息披露义务人本次权益变动前持有股份比例按公司该次股份发行完成后总

股本131,226,050股为基数计算， 本次权益变动后持有股份比例按公司目前总股本295,

455,913股为基数计算。 上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，

是由于四舍五入所造成。

2、本次权益变动涉及的股份性质为首发前股份。

二、本次权益变动目的

1、部分信息披露义务人基于继承导致股份发生变动；

2、部分信息披露义务人基于自身资金规划安排，按照已披露的减持计划进行减持。

三、 其他相关说明

1、本次权益变动性质为继承及股份减少，不触及要约收购。

2、信息披露义务人属于公司控股股东和实际控制人，本次权益变动不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动未违反相关信息披露义务人作出的相关承诺。

4、本次权益变动具体情况详见公司同日刊载在巨潮资讯网上的《简式权益变动报告

书》。

四、 备查文件

南兴投资、林旺南、詹谏醒、詹任宁及林近少出具的《简式权益变动报告书》

特此公告。

南兴装备股份有限公司

董事会

二〇二二年一月二十九日

证券代码：600711� � � � � � � � � � �证券简称：盛屯矿业 公告编号：2022-009

盛屯矿业集团股份有限公司

关于收到《中国证监会行政许可申请